Fluidprobengerät Parker icount (IOS)
Mobile Zustandsüberwachung für Hydrauliköl-
und Kraftstoffanlagen
2 FDCB528DE 12/2011
Schnelle, einfache und kosten
effektive Zustandsüberwachung
Leistungsstark und bedienerfreundlich
Geringes Gewicht und hohe Mobilität

11FDCB528DE 12/2011
Bestelldaten
Typenbezeichnung Fluid-Typ Kalibrierung Anschluss Optionen
IOS1220EUR Mineralöl MTD Online Keine Optionen
IOS1210EUR Mineralöl MTD Offline Keine Optionen
Typenbezeichnung Fluid-Typ Kalibrierung Anschluss Optionen Region
IOS 1 Mineralöl 2 MTD 1 Offline 0 Keine Optionen GB
3
Luftfahrttreib-
stoff (4 Kanäle*)
2 Online EUR
USA
ZubehörArtikelnummern
Beschreibung Artikelnummer
RJ45 LAN-Anschlusskabel ACC6NN028
Beschreibung Artikelnummer
Schlauchsatz
(mit einem Netzgerät, RJ45-
Anschlusskabel und Niederdruck-
schlauchanschlüssen)
ACC6NN029UK
ACC6NN029EUR
ACC6NN029US
Netzgerät (UK 2 m Kabel) ACC6NE023
Druckbegrenzungsventil (PRV) ACC6NN027
Prüffluid SER.MISC.067
Niederdruckschläuche
(4 mm und 6 mm)
ACC6NN031
Tragegurt ACC6NN030
Anschluss des Hochdruck-
schlauchs
ACC6NN034
Netzgerät (EUR 2 m Kabel) ACC6NE024
Netzgerät (US 2 m Kabel) ACC6NE025
(Standard bei
IOS 1220)
(Standard bei
IOS 1220)
Der Tragegurt MUSS
zum Zeitpunkt der
Bestellung des IOS
ausgewählt werden.
* Fluid-Typ 3: Bitte kontaktieren Sie Parker Hannifin.
E
d
. 2
01
1-
09
-0
2
Parker Hannifin GmbH
Pat-Parker-Platz 1
41564 Kaarst
Tel.: +49 (0)2131 4016 0
Fax: +49 (0)2131 4016 9199
Europa, Naher Osten,
Afrika
AE – Vereinigte Arabische
Emirate, Dubai
Tel: +971 4 8127100
AT – Österreich, Wiener Neustadt
Tel: +43 (0)2622 23501-0
AT – Osteuropa, Wiener Neustadt
Tel: +43 (0)2622 23501 900
AZ – Aserbaidschan, Baku
Tel: +994 50 2233 458